תקשור ההחלטה - לא ייתכן שהורים יקבלו החלטה כזו בהודעת ווטסאפ ובפוסט בפייסבוק, כשלא ניתנו להם כלים איך לתווך לילדיהם שקיבלו את ההודעה על סגירת בית הספר מחברהם. הדבר יצר מתח ובכי בקרב הילדים שקיבלו את ההודעה בשעות אחר הצהריים משמועות שעברו בקרב הילדים. איפה ההכנה? איפה התיווך?

3. מיגון - כמות הילדים הצפויה בבית הספר ניצנים, במידה ויתבצע האיחוד בספטמבר 2025 (תשפ"ו), היא מעל 600 ילדים ומעל 80 אנשי צוות, כשברור שהמיגון בבית הספר בשנת מלחמה אינו מתאים לכמות כזו של אנשים הנמצאים בו זמנית בבית הספר. הפתרון של הבאת ממ"ד שהציע

ראש העיר, יגזול מקום בחצר בית הספר, שגם ככה יהיה עמוס בילדים ויצמצם את מקום המשחק והמרחב לכל תלמיד.

5.